

Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0173100011515000056

Общая информация

Номер извещения	0173100011515000056
Наименование объекта закупки	Закупка в первом полугодии 2015 года канцелярских товаров, малой оргтехники и прочих офисных принадлежностей
Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)	Электронный аукцион
Наименование электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	ОАО «ЕЭТП»
Адрес электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»	http://roseltorg.ru
Закупку осуществляет	Заказчик

Контактная информация

Организация, осуществляющая закупку	УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Почтовый адрес	Российская Федерация, 103132, Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Место нахождения	Российская Федерация, 103132, Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5
Ответственное должностное лицо	Фадеев Вадим Петрович
Адрес электронной почты	Grachev-VM@yandex.ru
Номер контактного телефона	7-495-6062295
Факс	Информация отсутствует
Дополнительная информация	Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время начала подачи заявок	31.03.2015 18:00
Дата и время окончания подачи заявок	08.04.2015 23:00
Место подачи заявок	Оператору электронно-торговой площадки ОАО ЕЭТП
Порядок подачи заявок	в соответствии с регламентом ОАО ЕЭТП
Дата окончания срока рассмотрения первых частей заявок участников	13.04.2015

Дата проведения аукциона в электронной форме	16.04.2015
Дополнительная информация	Информация отсутствует
Условия контракта	
Начальная (максимальная) цена контракта	2795593.43 Российский рубль
Источник финансирования	федеральный бюджет
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги	Российская федерация, Москва, 103274, г.Москва, Краснопресненская наб.д.2.
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг	первое полугодие 2015 года
Объект закупки	
Условия, запреты и ограничения допуска товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами	Информация отсутствует

Российский рубль

Наименование товара, работ, услуг	Код по ОКПД	Единица измерения	Количество	Цена за ед.изм.	Стоимость
Спрей для чистки экранов мониторов, объем 250 мл	24.66.48.590	ШТ	8.00	159.60	1276.80
Ручка гелевая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил быстросохнущих, чернила черные, толщина линии 0,5 мм	36.63.21.121	ШТ	1000.00	11.94	11940.00
Ручка шариковая одноразовая, пластиковый оранжевый корпус с колпачком и заглушкой под цвет пасты, толщина линии 0,5 мм, паста синяя	36.63.21.111	ШТ	4000.00	18.35	73400.00
Ручка шариковая одноразовая, пластиковый оранжевый корпус с колпачком и	36.63.21.111	ШТ	200.00	15.29	3058.00

заглушкой под цвет пасты, толщина линии 0,5 мм, паста красная					
Фломастеры 12 цветов для письма на бумаге, чернила на водной основе, толщина линии 1,0 мм	36.63.21.121	НАБОР	40.00	83.62	3344.80
Подушка сменная черная для штампов "Color" C10	36.63.25.140	ШТ	3.00	74.20	222.60
Дырокол металлический универсальный, пробивает от 2-х до 4-х отверстий, пробивает до 30 листов, диаметр отверстия 6,0 мм, цвет черный	30.01.23.190	ШТ	1.00	2322.52	2322.52
Скобы металлические для сшивания (1 уп.- 1000 шт.) № 26/6	28.75.23.120	УПАК	150.00	18.41	2761.50
Запасные диски для дырокола мощного металлического на 2 отверстия, (пробивает до 150 листов, диаметр отверстия 6,0 мм)	30.01.24.190	ШТ	2.00	118.99	237.98
Подушка сменная красная для штампов "Color" C10	36.63.25.140	ШТ	3.00	110.79	332.37
Скрепки 26 мм анодированные золотистые треугольные (1 пач. - 100шт)	28.75.23.130	УПАК	1700.00	36.90	62730.00
Пленка для ламинирования 70 x 100 mm (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	6.00	175.30	1051.80
Пленка для ламинирования 158 x 220 mm, 150 mikron (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	10.00	1324.08	13240.80
Иглы швейные ручные 3,5 дюйма	28.73.16.110	ШТ	10.00	15.79	157.90
Лупа-линейка 25 см, 1,5х увеличение	33.40.23.191	ШТ	7.00	267.29	1871.03

Элемент питания ААА	31.40.11.111	УПАК	25.00	77.94	1948.50
Карандаш чернографитный заточенный НВ с ластиком, шестигранный профиль, ударопрочный грифель, окраска желтая, многослойное лаковое покрытие на водной основе (1 наб.-12 шт.)	36.63.24.111	НАБОР	100.00	140.64	14064.00
Карандаши цветные (1 набор - 12 цветов)	36.63.24.110	НАБОР	25.00	127.41	3185.25
Маркер перманентный с круглым пишущим элементом, светостойкие чернила, для письма на любых поверхностях, толщина линии 1,0-3,0 мм, красный	36.63.21.129	ШТ	60.00	27.28	1636.80
Ластик 50x20x7 мм для удаления графитовых надписей с добавлением натурального каучука	25.13.73.210	ШТ	600.00	15.19	9114.00
Карандаш автоматический, металлические клип и игольчатый наконечник, корпус пластиковый, с ластиком, резиновый держатель, грифель 0,5 мм	36.63.21.132	ШТ	200.00	38.69	7738.00
Ручка капиллярная одноразовая, шестигранный пластмассовый корпус, металлический пишущий узел, колпачок совпадает с цветом чернил, чернила черные, толщина линии 0,4 мм	36.63.21.121	ШТ	300.00	30.24	9072.00
Ручка - роллер одноразовый с капиллярным механизмом подачи	36.63.21.121	ШТ	400.00	86.60	34640.00

чернил, шариковый наконечник в металлической оправе, чернила черные, толщина линии 0,4 мм					
Ручка гелевая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил быстросохнущих и металлическим наконечником, чернила синие, толщина линии 0,3 мм	36.63.21.121	ШТ	200.00	67.77	13554.00
Ручка шариковая с поворотным механизмом выдвижения стержня, корпус диаметром не более 6 мм металлический черного цвета, с логотипом "Правительство Российской Федерации", клипса, наконечник и вставка под цвет золота, длина 130 мм**	36.63.21.111	ШТ	500.00	144.80	72400.00
Ручка шариковая на подставке с липучкой, пластиковый корпус с металлической цепочкой (58 см) крепится к подставке, паста синяя	36.63.21.111	ШТ	30.00	50.05	1501.50
Антистеплер мощный металлический для всех видов скоб	30.01.23.190	ШТ	3.00	182.96	548.88
Губочница конторская гелевая	25.24.27.190	ШТ	175.00	53.20	9310.00
Дырокол металлический на 2 отверстия диаметром 5,5 мм, расстояние между отверстиями 80 мм, линейка деления на А4, А5, А6, пробивает до 30 л	30.01.23.190	ШТ	75.00	356.16	26712.00

Ручка капиллярная одноразовая, шестигранный пластмассовый корпус, металлический пишущий узел, колпачок совпадает с цветом чернил, чернила синие, толщина линии 0,4 мм	36.63.21.121	ШТ	200.00	30.24	6048.00
Ручка капиллярная одноразовая, шестигранный пластмассовый корпус, металлический пишущий узел, колпачок совпадает с цветом чернил, чернила красные, толщина линии 0,4 мм	36.63.21.121	ШТ	200.00	38.45	7690.00
Коврик на стол прозрачный 49 х 65 см с антибликовой нескользящей поверхностью	30.01.24.190	ШТ	25.00	1407.92	35198.00
Линейка пластмассовая 20 см прозрачная	33.20.33.183	ШТ	100.00	7.75	775.00
Ручка шариковая одноразовая, пластиковый оранжевый корпус с колпачком и заглушкой под цвет пасты, толщина линии 0,5 мм, паста черная	36.63.21.111	ШТ	1000.00	18.35	18350.00
Лоток вертикальный для бумаг А4 на 4 отделения	25.24.27.190	ШТАММ	1.00	1142.61	1142.61
Лоток для бумаг вертикальный (накопитель) шир. 90мм, высота 300мм, пластик черный	25.24.27.190	ШТ	150.00	79.28	11892.00
Антистеплер с фиксатором в закрытом положении, материал: металл + пластик	30.01.23.190	ШТ	200.00	59.12	11824.00
Дырокол металлический на 2 отверстия, линейка	30.01.23.190	ШТ	21.00	3509.70	73703.70

деления, пробивает до 65 л					
Зажим металлический для бумаг 41 мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	300.00	103.39	31017.00
Диспенсер малый прозрачный для клейкой ленты 19 мм х 33 м, с металлическим ножом для отрезания ленты	28.75.23.130	ШТ	100.00	72.84	7284.00
Диспенсер массивный классический настольный для клейкой ленты 19 мм х 33 м, с металлическим ножом для отрезания ленты, цвет черный	28.75.23.130	ШТ	20.00	244.45	4889.00
Краска штемпельная красная	24.66.20.110	ФЛАК	10.00	55.54	555.40
Краска штемпельная фиолетовая	24.66.20.110	ФЛАК	16.00	55.54	888.64
Клейкая лента 19 мм х 33 мм, матовая, высокая прочность, универсальный клеевой состав, не желтеет после наклеивания, подходит для многократного переклеивания	25.13.50.112	ШТ	400.00	127.25	50900.00
Скобы металлические для шивателя "RAPID" № 66/6	28.75.23.120	УПАК	238.00	720.48	171474.24
Клей жидкий канцелярский на водной основе с мягким пластиковым аппликатором	24.62.10.229	ШТ	108.00	12.51	1351.08
Краска специальная красного цвета (1 флакон - 100 мл.) для франкировальной машины марки FRANCOТУР-POSTALIA	24.30.24.215	ФЛАК	2.00	6896.33	13792.66
Лезвие шириной 18 мм к ножу канцелярскому,	28.61.11.160	ШТ	10.00	29.42	294.20

длина корпуса 16 см (1 бокс -10 шт.)					
Ножницы 160 мм, пластиковые ручки, самозатачивающиеся, из нержавеющей стали	28.61.11.220	ШТ	165.00	70.37	11611.05
Ножницы 270 мм, пластиковые ручки, самозатачивающиеся, из нержавеющей стали	28.61.11.220	ШТ	27.00	170.02	4590.54
Портфель пластиковый 37,0 x 28,0 x 4,0 см. с замком и 2-мя отделениями	19.20.12.121	ШТ	3.00	426.28	1278.84
Краска штемпельная 25 мл синяя	24.66.20.110	ФЛАК	36.00	77.41	2786.76
Салфетки универсальные влажные чистящие в пластиковой тубе для удаления грязи с поверхностей оргтехники (1 туб - 100 шт.)	30.02.19.190	УПАК	35.00	117.95	4128.25
Клей ПВА, 85 гр.	24.62.10.229	ФЛАК	80.00	17.87	1429.60
Коврик на стол, из ПВХ, размер 49x65 см, цвет поверхности прозрачный	30.01.24.190	ШТ	18.00	587.98	10583.64
Подставка-стакан 70 x 70 x 100 мм для карандашей, ручек, полистирол, цвет черный	28.75.22.130	ШТ	100.00	25.09	2509.00
Клейкая лента 19 мм x 33 кристалльно-прозрачная, высокая прочность, универсальный клеевой состав, не желтеет после наклеивания, подходит для многократного переклеивания	25.13.50.112	ШТ	750.00	118.92	89190.00
Подушка штемпельная бесцветная 120x70 мм	36.63.25.140	ШТ	8.00	128.15	1025.20
Подушка сменная синяя	36.63.25.140	ШТ	2.00	106.65	213.30

4911 для нумератора "Trodat"					
Подушка сменная синяя 4924 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	16.00	106.65	1706.40
Зажим металлический для бумаг 25мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	200.00	37.44	7488.00
Резак для бумаги роликовый многофункциональный, резка прямолинейная 320 мм х 0,8 мм (до 6 л), метрические и дюймовые разметки, материал основания - металл, габариты 440(Д) х 211(Ш)мм	29.55.11.370	ШТ	5.00	5209.73	26048.65
Скрепки 28 мм анодированные золотистые треугольные (1 пач. - 100шт)	28.75.23.130	УПАК	750.00	22.13	16597.50
Скрепки 50 мм металлические никелированные негофрированные	28.75.23.130	УПАК	320.00	72.81	23299.20
Нитки 200ЛХ 4-слойные КОС 500м для прошивки документов	25.13.71.311	ШТ	30.00	124.96	3748.80
Клейка лента 50мм х 66м, упаковочная, прозрачная, основа - полипропилен, толщина 50 мкм	25.13.50.112	ШТ	160.00	245.36	39257.60
Скобы металлические для сшивателя "RAPID" № 9/17 (1 уп. - 1000 шт.)	28.75.23.120	УПАК	50.00	434.64	21732.00
Скобы металлические для сшивателя "RAPID" № 9/20 (1 уп. - 1000 шт.)	28.75.23.120	УПАК	40.00	653.74	26149.60
Нить кордовая крученая	25.13.71.311	ШТ	1.00	136.72	136.72
Подушка сменная синяя 4915 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	2.00	99.48	198.96

Подушка сменная черная 4912 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	3.00	98.05	294.15
Подушка сменная синяя для штампов "Color" Color Printer 20	36.63.25.140	ШТ	2.00	90.14	180.28
Мешки бумажные "крафт" 510 x 100 мм на 50 л	21.21.12.124	ШТ	120.00	35.97	4316.40
Набор для сшивания документов (комплект: 1 моток ниток толщиной 1,4 мм; 2 стальные иглы с широким ушком; пластиковый бокс для последующего хранения)	28.73.16.190	ШТ	3.00	639.35	1918.05
Пленка для ламинирования 100 x 146 mm (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	10.00	212.97	2129.70
Резинка банковская, латекс 70%, каучук 30%, диаметр 60 мм, вес 100 г, цвет в ассортименте	25.13.71.311	УПАК	25.00	58.68	1467.00
Точилка механическая настольная, корпус пластмассовый, крепление к столу	30.01.23.180	ШТ	40.00	419.04	16761.60
Точилка ручная, корпус пластмассовый, с контейнером для стружки	30.01.23.180	ШТ	125.00	21.97	2746.25
Набор настольный пластмассовый (8 предметов), цвет черный, в т.ч.	28.75.22.130	ШТ	23.00	2849.91	65547.93
Дисплей настенный 590x215 мм: каскад настенный из акрилового стекла прозрачного под брошюры формата А4 с 4-мя карманами, вместительность одного кармана 32 мм	28.75.22.130	ШТ	17.00	1191.06	20248.02
Пленка для ламинирования 100 x	25.21.30.117	УПАК	6.00	562.91	3377.46

146 mm, 150 mikron (1 пач.- 100 шт.)					
Пленка для ламинирования 154 x 216 mm, 150 mikron (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	10.00	1104.97	11049.70
Пленка для ламинирования 216 x 303 mm (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	16.00	794.78	12716.48
Ручка - роллер одноразовый с капиллярным механизмом подачи чернил, шариковый наконечник в металлической оправе, чернила синие, толщина линии 0,4 мм	36.63.21.121	ШТ	400.00	86.84	34736.00
Линер с круглым наконечником в металлической оправе, чернила на водной основе, толщина линии - 0,4 мм, цвет чернил - черный	36.63.21.129	ШТ	140.00	35.76	5006.40
Маркер перманентный с пулевидным наконечником, чернила на спиртовой основе, пластиковый корпус, вентилируемый колпачек, толщина линии 0,75 мм, синий	36.63.21.129	ШТ	50.00	116.51	5825.50
Маркер перманентный с пулевидным наконечником, чернила на спиртовой основе, пластиковый корпус, вентилируемый колпачек, толщина линии 0,75 мм, черный	36.63.21.129	ШТ	50.00	118.07	5903.50
Степлер электрический, мощностью до 30 листов, регулируемые: глубина сшивания (60 мм) и расстояние между скобами	30.01.24.190	ШТ	4.00	34498.17	137992.68

Иглы швейные ручные 2,5 дюйма	28.73.16.110	ШТ	10.00	25.72	257.20
Лупа офисная (диаметр 90 мм) 7х увеличение	33.40.23.191	ШТ	5.00	70.71	353.55
Дырокол металлический на 2 отверстия диаметром 5,5 мм, расстояние между отверстиями 80 мм, линейка деления на А4, А5, А6, пробивает до 80 л	30.01.23.190	ШТ	6.00	3333.21	19999.26
Маркер-выделитель текста, голубой, скошенный наконечник, чернила на водной основе, яркий флуоресцентный цвет, толщина линии 2-5 мм	36.63.21.129	ШТ	250.00	36.27	9067.50
Резинка банковская, латекс 70%, каучук 30%, диаметр 60 мм, вес 500 г, цвет в ассортименте	25.13.71.311	УПАК	5.00	348.26	1741.30
Маркер перманентный с пулевидным наконечником, чернила на спиртовой основе, пластиковый корпус, вентилируемый колпачок, толщина линии 0,75 мм, красный	36.63.21.129	ШТ	20.00	98.68	1973.60
Маркер перманентный с круглым пишущим элементом, светостойкие чернила, для письма на любых поверхностях, толщина линии 1,0-3,0 мм, синий	36.63.21.129	ШТ	150.00	28.10	4215.00
Маркер перманентный с круглым пишущим элементом, светостойкие чернила, для письма на любых поверхностях, толщина линии 1,0-3,0 мм, черный	36.63.21.129	ШТ	165.00	27.70	4570.50

Маркер перманентный, толщина линии 2,0-4,0 мм, черный	36.63.21.129	ШТ	10.00	46.68	466.80
Маркер-выделитель текста, светло-розовый, скошенный наконечник, чернила на водной основе, яркий флуоресцентный цвет, толщина линии 2-5 мм	36.63.21.129	ШТ	300.00	35.57	10671.00
Клей канцелярский 50 мл со встроенным аппликатором-мембраной для нанесения	24.62.10.229	ШТ	15.00	54.67	820.05
Подушка сменная черная 4911 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	5.00	105.59	527.95
Клеящий карандаш универсальный 40 гр для склеивания бумаги, картона, фотографий, не токсичен, без запаха, легко смывается	24.62.10.229	ШТ	75.00	88.18	6613.50
Кнопки цветные	28.75.23.130	УПАК	20.00	49.17	983.40
Подушка сменная синяя для штампов "Color" C10	36.63.25.140	ШТ	3.00	74.20	222.60
Набор (органайзер) офисный настольный, пластиковая вращающаяся основа на 360°, 15 предметов /ручки, карандаши, точилка, ластик, нож, клей, степлер, кнопки, зажимы, скотч с точилкой, линейка, ножницы, скрепки	28.75.22.130	ШТ	62.00	253.61	15723.82
Коврик на стол, из ПВХ, размер 47,5х66 см, цвет поверхности матовый	25.24.27.190	ШТ	13.00	497.43	6466.59
Сменные диски для дырокола мощного KW-Trio 954	30.01.24.190	ШТ	5.00	118.99	594.95
Корректирующий роллер (лента) 4,2 мм х	24.66.48.183	ШТ	600.00	165.54	99324.00

8,5 м, сухая корректировка строчного текста					
Шпагат джутовый полированный диам. 1,5 мм, вес 0,2 кг (150 м)	17.52.11.130	ШТ	2.00	72.67	145.34
Кисти для клея плоские (щетина) профессиональные шириной 37 мм (1,5")	36.62.13.111	ШТ	3.00	62.45	187.35
Линер, цвет чернил - черный	36.63.21.129	ШТ	25.00	20.30	507.50
Маркер для CD-дисков, чернила на водной основе, толщина линии 1,0 мм	36.63.21.129	ШТ	28.00	136.70	3827.60
Подушка сменная синяя 4926 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	3.00	115.26	345.78
Подушка сменная синяя 4917 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	3.00	105.59	316.77
Подушка сменная синяя 4911 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	3.00	105.59	316.77
Клей конторский силикатный 110 мл во флаконе	24.62.10.229	ШТ	300.00	9.71	2913.00
Корректирующий карандаш с металлическим наконечником объемом быстросохнущей жидкостью 8 мл	25.24.27.190	ШТ	100.00	60.62	6062.00
Подушка сменная черная 4916 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	3.00	105.59	316.77
Подушка сменная черная 4915 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	8.00	105.59	844.72
Шпагат полипропиленовый упаковочный белый, вес 1 бобины -1 кг	17.52.11.130	ШТ	6.00	271.32	1627.92

Напальчники резиновые , рифленая поверхность, маленький размер № 1-4	25.13.73.311	ШТ	400.00	35.82	14328.00
Линер, цвет чернил - синий	36.63.21.129	ШТ	35.00	20.30	710.50
Подушка сменная синяя 4912 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	2.00	105.59	211.18
Пленка для ламинирования 80 x 110 mm, 150 mikron (1 пач.- 100 шт.)	25.21.30.117	УПАК	16.00	242.76	3884.16
Клейка лента 50мм x 66м, упаковочная, коричневая, основа - полипропилен, толщина 50 мкм	25.13.50.112	ШТ	160.00	245.36	39257.60
Маркеры-выделители текста в наборе 4-цветов (желтый, розовый, синий, зеленый), скошенный наконечник, чернила на водной основе, яркие флуоресцентные цвета, толщина линии 2-5 мм	36.63.21.129	ШТ	100.00	146.95	14695.00
Флеш накопители 8 Гб	30.02.17.129	ШТ	6.00	398.08	2388.48
Подушка сменная синяя 4913 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	10.00	93.74	937.40
Подушка сменная черная 4912 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	8.00	105.59	844.72
Подушка сменная синяя 4910 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	8.00	110.79	886.32
Подушка сменная красная для штампов "GRM" 50	36.63.25.140	ШТ	2.00	99.48	198.96
Подушка сменная синяя для штампов "Color" Color Printer 30	36.63.25.140	ШТ	3.00	104.50	313.50
Стержни сменные для карандаша	36.63.24.121	УПАК	112.00	44.98	5037.76

автоматического в пластиковом футляре, твердость 2В, толщина грифеля 0,5 мм (1 уп. - 12 шт.)					
Ручка гелевая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил быстросохнущих, чернила синие, толщина линии 0,5 мм	36.63.21.121	ШТ	1500.00	11.94	17910.00
Флеш накопители 4 Гб	30.02.17.129	ШТ	5.00	367.38	1836.90
Нитки шелковые "Моснитки 70 л"	25.13.71.311	ШТ	2.00	192.85	385.70
Подушка штемпельная бесцветная 90х60 мм	36.63.25.140	ШТ	8.00	128.15	1025.20
Шнур джутовый банковский (1 боб. - 1,5 кг)	17.52.11.149	ШТ	1.00	346.37	346.37
Краска штемпельная черная	24.66.20.110	ФЛАК	16.00	76.63	1226.08
Ручка гелевая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил быстросохнущих и металлическим наконечником, чернила черные, толщина линии 0,3 мм	36.63.21.121	ШТ	150.00	67.77	10165.50
Запасные ножи для дырокола мощного KW- Trio 954	30.01.24.190	ШТ	8.00	993.51	7948.08
Запасные ножи для дырокола металлического универсального (пробивает от 2-х до 4-х отверстий, пробивает до 30 листов, диаметр отверстия 6,0 мм) (бшт.блистер)	30.01.24.190	УПАК	8.00	493.57	3948.56
Нитки белые	25.13.71.311	ШТ	5.00	113.40	567.00

армированные 200 ЛУ конус, ГОСТ 30226-92 (1 боб. - 500 м)					
Пленка для ламинирования 216 x 303 mm (1 пач.- 100 шт.) плотная	25.21.30.117	УПАК	10.00	1904.39	19043.90
Лупа офисная (диаметр 90 мм) 5x увеличение	33.40.23.191	ШТ	5.00	72.41	362.05
Лезвие	28.61.12.121	УПАК	20.00	21.97	439.40
Игла цыганская для шитья вручную D2, L-70 мм	28.73.16.110	ШТ	10.00	38.49	384.90
Скобы металлические для сшивателя "RAPID" № 9/10 (1 уп. - 1000 шт.)	28.75.23.120	УПАК	10.00	264.16	2641.60
Скобы металлические для сшивателя "RAPID" № 9/12 (1 уп. - 1000 шт.)	28.75.23.120	УПАК	52.00	269.00	13988.00
Скобы металлические для сшивателя "RAPID" № 9/14 (1 уп. - 1000 шт.)	28.75.23.120	УПАК	52.00	906.40	47132.80
Линейка пластмассовая 30 см прозрачная	33.20.33.183	ШТ	150.00	11.11	1666.50
Салфетки 40x40 см из микрофибры антистатические для удаления грязи с любых поверхностей оргтехники	30.02.19.190	ШТ	5.00	283.98	1419.90
Элемент питания AA	31.40.11.111	УПАК	25.00	57.32	1433.00
Элемент питания RL44	31.40.11.111	УПАК	10.00	115.17	1151.70
Зажим металлический для бумаг 32 мм "Бульдог" черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	50.00	180.56	9028.00
Скобы металлические для сшивания (1 уп.- 1000 шт.) № 26/6	28.75.23.120	УПАК	700.00	14.64	10248.00
Подушка сменная синяя для штампов "Color" C15	36.63.25.140	ШТ	3.00	104.50	313.50
Кисти для клея плоские	36.62.13.111	ШТ	3.00	96.46	289.38

(щетина) профессиональные шириной 50 мм (2")					
Подушка сменная синяя 4253 для нумератора "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	2.00	82.98	165.96
Подушка сменная синяя 4940 для штампов "Trodat"	36.63.25.140	ШТ	16.00	109.94	1759.04
Клеящая масса для временной фиксации бумажных изделий многократного использования, не оставляет следов	25.13.50.112	ШТ	36.00	143.02	5148.72
Коврики компьютерные для "мышки"	30.01.24.190	ШТ	20.00	119.51	2390.20
Корректирующая быстросохнущая жидкость в комплекте с разбавителем, объем флаконов по 20 мл	24.66.48.183	НАБОР	200.00	60.43	12086.00
Краска штемпельная на масленной основе 28 мл, черная	24.66.20.110	ФЛАК	12.00	98.53	1182.36
Ручка шариковая одноразовая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил и металлическим наконечником, чернила синие, толщина линии 0,3 мм	36.63.21.111	ШТ	750.00	39.82	29865.00
Сменные диски для дырокола металлического универсального (пробивает от 2-х до 4-х отверстий, пробивает до 30 листов, диаметр отверстия 6,0 мм	30.01.24.190	ШТ	8.00	118.99	951.92
Карандаш чернографитный заточенный HB с	36.63.24.111	ШТ	1000.00	4.53	4530.00

ластиком, шестигранный профиль, ударопрочный грифель					
Антистеплер - ручка с выжвигным металл. конечником	30.01.23.190	ШТ	3.00	171.47	514.41
Зажим металлический для бумаг 32мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	300.00	66.98	20094.00
Кассета с красящей лентой синего цвета, шириной 38 мм для электрического датировщика- нумератора	28.75.23.130	ШТ	10.00	2445.98	24459.80
Подушка сменная синяя для штампов "Color" С40	36.63.25.140	ШТ	3.00	90.14	270.42
Бейдж настольный в форме домика с вкладышем для маркировки 52/104x100мм прозрачный пластик	28.75.27.293	ШТ	25.00	160.86	4021.50
Нож скальпель канцелярский	28.61.13.112	ШТ	10.00	156.33	1563.30
Ножницы 210 мм, пластиковые ручки, самозатачивающиеся, из нержавеющей стали	28.61.11.220	ШТ	250.00	106.22	26555.00
Портфель пластиковый 38,5 x 26,0 x 3,0 см. с замком и 3-мя отделениями	19.20.12.121	ШТ	20.00	414.10	8282.00
Стержни сменные для карандаша автоматического в пластиковом футляре, твёрдость В, толщина грифеля 0,5 мм (1 уп. - 12 шт.)	36.63.24.121	УПАК	87.00	44.98	3913.26
Флеш накопители 64 Гб	30.02.17.129	ШТ	4.00	3537.90	14151.60
Подушка сменная для штампов "Color" Е/10	36.63.25.140	ШТ	10.00	110.79	1107.90

Разделители универсальные из пластика с вставными ярлычками-кармашками с перфорацией на 10 разделов	25.24.27.190	УПАК	40.00	796.54	31861.60
Степлер механический мощный, до 200 листов, глубина захвата - 250 мм	28.75.23.130	ШТ	9.00	5602.89	50426.01
Степлер механический мощный, до 240 листов под скрепки № 23/23	28.75.23.130	ШТ	1.00	1389.94	1389.94
Запасные ножи для дырокола мощного металлического на 2 отверстия, (пробивает до 150 листов, диаметр отверстия 6,0 мм)	30.01.24.190	ШТ	2.00	993.51	1987.02
Клейкая лента двусторонняя 15(19) мм х 5 м	25.13.50.112	ШТ	85.00	149.26	12687.10
Мини-датер ленточный с автоматическим окрашиванием	36.63.25.122	ШТ	5.00	219.92	1099.60
Ламинатор пакетный формата А4 (230 мм), скорость 200 мм/мин, под толщину пленки 125-150 мкм, 2 вала с внешним нагревом, время разогрева 5-8 мин., мощность 230 Вт, вес 1,6 кг. Корпус ламинатора из термостойкого пластика.	29.56.11.999	ШТ	3.00	6723.80	20171.40
Скобы металлические для сшивания (1 уп.- 1000 шт.) № 23/23	28.75.23.120	УПАК	5.00	162.76	813.80
Набор настольный из кожзаменителя, цвет черный	28.75.22.130	ШТ	5.00	18419.36	92096.80
Клеящий карандаш универсальный 20 гр для склеивания бумаги,	24.62.10.229	ШТ	1250.00	52.43	65537.50

картона, фотографий, не токсичен, без запаха, легко смывается					
Подушка сменная синяя 4941 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	3.00	105.59	316.77
Подушка сменная синяя 4925 для штампов "GRM"	36.63.25.140	ШТ	3.00	105.59	316.77
Зажим металлический для бумаг 51 мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	250.00	159.38	39845.00
Кассета с красящей лентой черного цвета, шириной 38 мм для электрического датировщика-нумератора "REINER" (модель 470-489)	28.75.23.130	ШТ	20.00	2445.98	48919.60
Подушка сменная синяя для штампов "GRM" 25	36.63.25.140	ШТ	3.00	83.70	251.10
Кисти для клея плоские (щетина) профессиональные шириной 25 мм (1")	36.62.13.111	ШТ	3.00	54.96	164.88
Щетка-сметка с пластмассовой ручкой	36.62.11.132	ШТ	5.00	47.45	237.25
Мешки из плотного темного пластика на 240 л для бракомольных машин (ООО "Компания АВМ-Пластик")	17.40.21.113	ШТ	300.00	219.02	65706.00
Нож канцелярский с системой блокировки лезвия, длина корпуса 16 см, ширина лезвия 18 мм	28.61.13.112	ШТ	50.00	141.43	7071.50
Скрепки 28-30 мм металлические никелированные (1 пач. - 100шт)	28.75.23.130	УПАК	395.00	18.40	7268.00
Степлер половинной нагрузки, до 30 листов, глубина сшивания 45	28.75.23.130	ШТ	11.00	586.84	6455.24

мм, индикатор количества скоб					
Степлер № 24/6, до 20 листов, глубина закладки бумаги 70 мм, цвет черный	28.75.23.130	ШТ	190.00	206.00	39140.00
Маркер-выделитель текста, светло-зеленый, скошенный наконечник, чернила на водной основе, яркий флуоресцентный цвет, толщина линии 2-5 мм	36.63.21.129	ШТ	350.00	35.57	12449.50
Маркеры-выделители текста на подставке 4-х цветов (желтый, оранжевый, синий, зеленый) чернила на водной основе, яркие флуоресцентные цвета, визуальный расход чернил, толщина линии 2-5 мм,	36.63.21.129	НАБОР	20.00	953.26	19065.20
Ручка гелевая, пластиковый прозрачный корпус с резиновой манжетой под цвет чернил быстросохнущих, чернила красные, толщина линии 0,5 мм	36.63.21.121	ШТ	200.00	11.94	2388.00
Маркер-выделитель текста, светло-желтый, скошенный наконечник, чернила на водной основе, яркий флуоресцентный цвет, толщина линии 2-5 мм	36.63.21.129	ШТ	300.00	35.57	10671.00
Ластик виниловый в картонном держателе	25.13.73.210	ШТ	20.00	3.91	78.20
Ластик 55x20x7 мм комбинированный 2-х цветов со скошенными углами для удаления графитовых и чернильных надписей с добавлением	25.13.73.210	ШТ	400.00	4.89	1956.00

натурального каучука					
Линейка пластмассовая 40 см прозрачная	33.20.33.183	ШТ	17.00	19.57	332.69
Лоток для бумаг А4 горизонтальный, пластик черный	25.24.27.190	ШТ	150.00	136.30	20445.00
Датер	36.63.25.122	ШТ	3.00	366.26	1098.78
Калькулятор 8 разрядный, 1 строка, фиксированный угловой экран, солнечная батарея	30.01.13.112	ШТ	3.00	219.92	659.76
Скрепочница магнитная из пластика черного цвета с крышкой	28.75.23.120	ШТ	75.00	235.73	17679.75
Подушка штемпельная бесцветная 160x90 мм	36.63.25.140	ШТ	8.00	93.02	744.16
Скрепки 28-33 мм металлические омедненные (1 пач. - 100шт)	28.75.23.130	УПАК	125.00	24.75	3093.75
Точилка электрическая (только от сети) для карандашей	30.01.24.190	ШТ	6.00	1475.81	8854.86
Набор настольный из кожи коричневого цвета	28.75.22.130	ШТ	3.00	27900.00	83700.00
Держатель для бумаг настольный для документов формата А4, регулировка угла наклона держателя, подвижная прозрачная линейка, цвет серый	28.75.22.130	ШТ	5.00	1467.22	7336.10
Скобы металлические для сшивания (1 кассета-1000 шт.) № 25/10	28.75.23.120	УПАК	12.00	53.25	639.00
Стержни сменные для карандаша автоматического в пластиковом футляре, твёрдость НВ, толщина грифеля 0,5 мм (1 уп. - 12 шт.)	36.63.24.121	УПАК	175.00	36.25	6343.75

Пластилин, 6 цветов, со стеклом	24.66.42.110	НАБОР	15.00	30.48	457.20
Степлер мини № 10, до 10 листов, для скоб № 10, глубина закладки 50 мм	28.75.23.130	ШТ	150.00	62.23	9334.50
Зажим металлический для бумаг 15мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	200.00	24.19	4838.00
Зажим металлический для бумаг 19мм черный (12 шт. в уп.)	28.75.23.130	УПАК	350.00	25.12	8792.00
Бейдж настольный в форме домика с вкладышем для маркировки 105/210x297мм прозрачный пластик	28.75.27.293	ШТ	100.00	120.32	12032.00
Скобы металлические для сшивания (1 уп.- 1000 шт.) № 10	28.75.23.120	УПАК	600.00	8.10	4860.00

Итого: 2795593.43

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены

1 Единые требования к участникам (в соответствии с пунктом 1 части 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ)

Требования к участникам

Участники закупки должны соответствовать требованиям, установленным в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги, являющихся объектом закупки на электронном аукционе, в том числе требованиям, установленным в документации об аукционе, а имен: - в отношении участника аукциона - юридического лица не проводится процедура ликвидации

и отсутствует решение арбитражного суда о признании данного участника закупки - юридического лица или индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства; - деятельность участника аукциона не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на дату подачи заявки на участие в электронном аукционе; - отсутствие у участника аукциона недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за последний отчетный период.

Участник закупки считается соответствующим установленному требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и решение по такому заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) не принято; - отсут

Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), установленное в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 44-ФЗ)

не установлено

Обеспечение заявок

Требуется обеспечение заявок

Размер обеспечения заявок

27955.93

Порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявок

в соответствии с регламентом ОАО ЕЭТП

"Номер расчётного счёта"
40302810900001001901

Платежные реквизиты для перечисления денежных средств при уклонении участника закупки от заключения контракта

"Номер лицевого счёта"
05951003030

"БИК" 044501002

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта

139779.67

Порядок предоставления обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению, информация о банковском сопровождении контракта

указано в документации об аукционе403

"Номер расчётного счёта"
40302810900001001901

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения контракта

"Номер лицевого счёта"
05951003030

"БИК" 044501002

Дополнительная информация

Информация отсутствует

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» если участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, контракт заключается только после предоставления таким участником обеспечения исполнения контракта в размере, указанном в части 1 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.», или информации, подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи заявки в соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.

Перечень прикрепленных документов

1 Документация КТ

Дата и время публикации извещения
(по местному времени организации,
осуществляющей закупку)

31.03.2015 17:25